
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Michaela Škorvánková 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Role sociálních medií v nákupním chování spotřebitelů 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Michal Mičík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

V předložené práci nejprve studentka provádí literární rešerši zkoumané oblasti. Přes občasné formální 

chyby je tato část velmi povedená. Následují kapitoly, ve kterých se autorka věnuje vymezení pojmů 

nutných pro výzkumnou část práce. V této části práci je hlavním nástrojem sestavený dotazník, kterým 

chce autorka analyzovat nákupní chování ve zvoleném segmentu oblečení a obuvi. Šetření je 

provedeno až na dílčí nedostatky velmi dobře. Autorka si položila několik výzkumných otázek, na 

základě kterých formulovala hypotézy a tvrzení. H2 je metodicky formulovaná nesprávně; pokud 

autorka zkoumá vztah mezi věkem a třemi vybranými veličinami, měly být formulovány 3 hypotézy, 

případně alespoň H1a, H1b a H1c. Tato nepřesnost však nemá vliv na vyhodnocení, neboť se žádný ze 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

zkoumaných vztahů nepotvrdil. Navrhovaná zlepšení jsou obecného charakteru, nejsou navíc detailněji 

rozpracována. Práci hodnotím jako kvalitní na pomezí stupňů "velmi dobře" a "výborně".  

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Vyberte si některá/é Vámi formulované doporučení a detailněji je/ho rozpracujte.  

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


